— 1 —

三门峡职业技术学院文件

三职院字〔2022〕19 号

三门峡职业技术学院

关于表彰 2021 年学生工作优秀院部的

决 定

各院部、各部门：

2021 年，我院学生工作在院党委院行政的正确领导下，在

各院部、各部门的大力支持下，在全院学工人员共同努力下，

取得了一定的成绩。各院部能将工作目标进行分解，任务落实

到人，采取切实可行的措施，务实创新，开拓进取，在学生文

明养成教育、文化育人、学生公寓管理、学生资助、校园卫生、

学籍管理等方面取得了显著的成效。为贯彻落实学院《学生工

内部资料
注意保存

内
部
资
料

— 2 —

作考核实施办法》，建立科学、合理的学生工作考核体系，全面

了解我院学生工作的基本情况，不断提升学生工作水平和工作

质量，2021 年 12 月 23 日，学生处组织人员对各院部学生工作

进行了量化考核，评选出 7 个学生工作优秀院部，现予以表彰。

一等奖（1 个）：经济管理学院

二等奖（3 个）：医护学院 建筑工程学院 应用工程学院

三等奖（3 个）：基础部 汽车学院 公共教学部

希望受表彰的院部能不断发扬成绩，再接再厉，在学生教

育、服务、管理等方面作出更优异的成绩；同时也希望其他院

部要向先进学习，以先进为榜样，创新学生工作特色，打造学

生工作品牌，为学院人才培养工作和学生健康成长做出新的更

大贡献。

2022 年 2 月 21 日

三门峡职业技术学院办公室 2022 年 2 月 21 日印发

内
部
资
料